ピアノの
しくみ学習会

アスクルピアノ教室 検索

１２/３ sun

各回 定員５組様
(定員に達しました際には、抽選となる場合がございます。
何卒ご承知おきくださいますようお願い申し上げます。)

ピアノは「楽器の王様」
豊かな響きと音色が演奏者の表現力と
演奏力を広げます
本物のピアノのヒミツを見つけよう！

ピアノの中身
なかみ

ってどうなっているの？ どうやって音
おと

が鳴
な

るの？

ピアノとデジタルピアノの違
ちが

いってなに？ どうしてピアノは値段
ね だ ん

が高
たか

いの？

調 律
ちょうりつ

って言葉
ことば

をよく聞く
き

けど、何
なに

をするの？

いつもお教室
 きょうしつ

で弾いて
ひ

いるピアノだけど、不思議
ふ し ぎ

がいっぱい♪

みんなで楽しく
たの

ピアノについて学 習
がくしゅう

してみましょう!!

宇都宮市陽東６－４－２０
（ベルさくらの湯さん北側 交差点角）

℡：０２８－６６３－３２１１
１０：００～１８：３０ 月曜定休

FAX：０２８－６６３－６３０５

ピアノのしくみ学習会 お申込み書
フリガナ

学年
お名前

住所

電話番号 所有楽器
グランドピアノ・アップライトピアノ

電子ピアノ・キーボード

教室名 先生のお名前

参加人数
大人 人
こども 人

ご希望を ○で
ご記入ください

①１０:００ ②１１：３０
③１３:３０ ④１５：００

ご参加のお子様に、
「ピアノしくみ学習会」
でしか手に入らない

特別記念品を

プレゼント!!

２０２３ 冬の大感謝祭 特別企画

①10:00 ②11:30 ③13:30 ④15:00 各回30分程度

WEBからの
お申し込みはこちら

ピアノのしくみ
学習会希望と記入

ください